
ZARZADZENIE REKTORA AKADEMII WSB
nr 109/2021/2022 z dnia 29 września 2022 roku

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów
i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów

Działając na podstawie art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.) oraz $ 11 ust. 3 pkt 16)
i $ 37 ust. 2, 3 i 4 Statutu Akademii WSB z dnia 26 października 2022 r. z późn. zm.

zarządza się, co następuje:

$1
1. Z dniem 01.10.2022 r. odwołuje się Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów

powołaną zarządzeniem nr 87/2019/2020, a w jej miejsce powołuje się Uczelnianą

Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w następującym składzie:

1) spośród nauczycieli akademickich:

a) dr Rafał Rębilas;
b) dr Tomasz Sadowski;

2) spośród studentów:

a) Przewodniczący Samorządu Studenckiego.

2. Z dniem 01.10.2022 r. odwołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów

powołaną zarządzeniem nr 87/2019/2022, a w jej miejsce powołuje się Odwoławczą
Komisję Dyscyplinarng ds. Studentów w następującym składzie:

1) spośród nauczycieli akademickich:

a) prof. dr hab. Marek Sitarz;

b) dr hab. Robert Socha, prof. AWSB;

2) spośród studentów:

a) I Z-ca Przewodniczącego Samorządu Studenckiego.

3. Powołuje się Sekretarza Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów oraz

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów w osobie mgra Macieja Pandzicha.

$2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2022 r.

REKTOR /
dr hab.SEko-Pikiewicz, prof. AWSB


